Câmara de Vereadores de Ivaiporà
FONE: 72.1644ESTADO DO PARANA

* T ^Exmc# Presidente da Camara Municipal de Ivaipora#

Indicagao 251/85

Indico ao Excelentíssimo Semhor
Flavio Pereira Teixeira, DD, Prefeito Municipal de*

Ivaipora, a construção de F‘ARQUES IMFfíNTIS, nos D is

tritos de Alto Para, Arapua, Ariranha, Romeopolis ,
Sacutinga, bem como na localidade de Santa Barbara,
isto, para proporcionar maior lazer as crianças

residentes nas referidas localidades.

i

Sala das Sessões, em 29 de maio de 1985,

Maria oas Graças Rocha de Moraes

- Vereadora jt

3us<Tl7 ice tiwa:

Tendo em vista, cue os distritos

e localidades de Ivaipora, nao possuem areas de lazer

para as crianças cue nelas residem e cue a instalaçao

destes Paroues Infantis, viriam proporcionar grande a

legria, bem como um melhor desenvolvimento motor
mesmasfe que ora solicitamos a instalaçao deste

*
davel meio de lazer infantil.

¥

as
agra-

R'jcebidois) nesta dMa

K- 2; J>
' 1*8.5Ivaiporã, 27-.-°®

J(Jb .1 Ax'5^ _L

^amara Municipal de Ivaipou
Lido em sessào roduzada em

Em / O i _£é_j 85i_
0 left Li

ENCAMIIMHE-SE
Em. //? / 8Ç

Preaid* nt«

v F M £ S S A
*#«# 'itA* r+<****+ *%•**«

»UTO* f 0 .■•'» o

M. ti&?r
.«tf-. LilJUlJULXX>f»

js/oC? /Gç
lih

'’«r, :•-- - «i ••

■ , XV